Não há. 

xi. investidores não residentes 

Não há. 

xii. outros (especificar) 

Não há.  

c. recursos financeiros sob administração (total e dividido entre fundos e carteiras destinados a 

investidores qualificados e não qualificados) 

Valor total: R$120.544.606,58 (cento e vinte milhões quinhentos e quarenta e quatro mil seiscentos 

e seis reais). 

Investidores Qualificados: R$120.544.606,58 (cento e vinte milhões quinhentos e quarenta e quatro 

mil seiscentos e seis reais). 

Carteira: R$26.760.490,22 (vinte e seis milhões setecentos e sessenta mil quatrocentos e noventa reais 

e vinte e dois centavos). 

Fundos: R$ 93.784.116,36 (noventa e três milhões setecentos e oitenta e quatro mil cento e dezesseis 

reais e trinta e seis centavos). 

d. recursos financeiros sob administração aplicados em ativos financeiros no exterior 

Não há. 

e. recursos financeiros sob administração de cada um dos 10 (dez) maiores clientes (não é 

necessário identificar os nomes) 

1     R$57.502.844,29 (cinquenta e sete milhões quinhentos e dois mil oitocentos e quarenta e quatro 

reais e vinte e nove centavos). 

2     R$19.993.834,83 (dezenove milhões novecentos e noventa e três mil oitocentos e trinta e quatro 

reais e oitenta e três centavos). 

3     R$14.177.184,38 (quatorze milhões cento e setenta e sete mil cento e oitenta e quatro reais e 

trinta e oito centavos). 

4     R$9.201.536,81 (nove milhões duzentos e um mil quinhentos e trinta e seis reais e oitenta e um 

centavos). 

5     R$7.211.285,73 (sete milhões duzentos e onze mil duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e três 

centavos). 

6     R$3.108.525,00 (três milhões cento e oito mil quinhentos e vinte e cinco reais). 

7     R$2.667.255,00 (dois milhões seiscentos e sessenta e sete mil duzentos e cinquenta e cinco reais). 

8     R$1.968.710,60 (um milhão novecentos e sessenta e oito mil setecentos e dez reais e sessenta 

centavos). 

9     R$612.107,00 (seiscentos e doze mil cento e sete reais). 

10     R$518.139,39 (quinhentos e dezoito mil cento e trinta e nove reais e trinta e nove centavos). 

f. recursos financeiros sob administração, dividido entre investidores: 

- 

i. pessoas naturais 

R$120.027.744,58 (cento e vinte milhões vinte e sete mil setecentos e quarenta e quatros reais e 

cinquenta e oito centavos). 

ii. pessoas jurídicas (não financeiras ou institucionais) 

R$516.862,00 (quinhentos e dezesseis mil oitocentos e sessenta e dois reais). 

iii. instituições financeiras 

Não há.  

iv. entidades abertas de previdência complementar 

Não há.  

v. entidades fechadas de previdência complementar 

Não há. 

vi. regimes próprios de previdência social 

Não há.  

vii. seguradoras

[...]

clubes de investimento 

Não há. 

x. fundos de investimento 

Não há. 

xi. investidores não residentes 

Não há.  

xii. outros (especificar) 

Não há.  

6.4. Fornecer o valor dos recursos financeiros sob administração, dividido entre: 

a. ações 

R$23.029.575,09 (vinte e três milhões vinte e nove mil quinhentos e setenta e cinco reais e nove 

centavos). 

b. debêntures e outros títulos de renda fixa emitidos por pessoas jurídicas não financeiras 

R$837.455,89 

c. títulos de renda fixa emitidos por pessoas jurídicas financeiras 

- 

d. cotas de fundos de investimento em ações